
ÚSTŘEDNÍ VOLEBNÍ KOMISE AKADEMICKÉHO SENÁTU 

SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ 

 
vypisuje v souladu s čl. 9 odst. 2 Volebního a jednacího řádu AS SU 

 

druhé kolo voleb do studentské komory AS SU za FPF a OPF. 
 

 

Důvodem pro vypsání druhého kola voleb je nízká volební účast. K platnosti voleb je třeba 

účasti nejméně 10 % členů příslušné akademické obce v příslušné komoře, avšak volební 

účast při volbách do studentské komory AS SU za FPF byla 3,98 % a volební účast při 

volbách do studentské komory AS SU za OPF byla 8,99 %. V druhém kole voleb se již na 

procentuální účast členů příslušné akademické obce nebude brát zřetel.   

 

2. kolo voleb do studentské komory AS SU za FPF se uskuteční v termínu 10. – 11. 2. 

2013 v těchto časech: 

 

úterý 10. 12. 2013, 8:00 – 12:00 – místnost č. 220, 1. patro, Masarykova 37, Opava 

středa 11. 12. 2013, 10:00 – 14:00 – místnost č. 219, 1. patro, Bezručovo náměstí 13, Opava 

   

 

2. kolo voleb do studentské komory AS SU za OPF se uskuteční v termínu 10. – 11. 2. 

2013 v prostorách foyer hlavní budovy SU OPF (Univerzitní nám. 1934/3, 733 40 Karviná) 

v těchto časech: 

 

úterý 10. 12. 2013, 9:00 – 15:00 

středa 11. 12. 2013, 9:00 – 15:00 

   

 

 

V Karviné dne 3. 12. 2013 

 

 
                 Ing. Pavla Vodová, Ph.D. 

předsedkyně ústřední volební komise 

 

 


